Bilaga

Redovisning av kontorsyttranden, avlamnade som svar fran Stockholm Business Region pa remisser och motioner,

maj-september 2010.

Fran

Stadsbyggnadskontoret

Stadsbyggnadskontoret

Stadsbyggnadskontoret

Kommunstyrelsens forvaltning, Huddinge

Titel

Forslag till detaljplan for del av
Rinkebystraket i stadsdelen Rinkeby,
svar pa remiss

Forslag till detaljplan for ny
entrébyggnad till Vasamuseet, svar pa
remiss

Inbjudan till samrad om forslag till
detaljplan fér Hornsbergs bussdepa
m.m. i stadsdelen Kristineberg, S-Dp
2007-38473-54

Forslag till fordjupad oversiktsplan
Kungens Kurva, svar pa remiss

SBR:s diarienummer

41-52/2010

41-73/2010

41-69/2010

41-85/2010

Remisstidens
utgang Handlaggare hos SBR

2010-05-28 Elisabeth Sjogren

2010-06-11 Peter Lindgvist

2010-06-21 Elisabeth Sjogren

2010-07-02 Elisabeth Sjogren



